
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

TECHNISCHE FICHE 

KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN 

*** 

weg U17 (V) en juniores (V) 

zondag 8 juni 2025 - Boezinge 
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Organisatie 

 

KWC De Sasspurters Boezinge 

Voorzitter Geert Geeraert 
Geeraert.geert@telenet.be 

Secretaris Wim Van Cauwenberge 
wvancauwenberge@hotmail.com 

Penningmeester Jan Laurens 
Jan_laurens@telenet.be 

Clubcontactpersoon Wim Van Cauwenberge 
wvancauwenberge@hotmail.com 

 
College van commissarissen 

 

Voorzitter Filip Apers 

PC Noël Declerck 

TP Jurgen Wielfaert 

Comm. Marc Tourlousse 
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Contactgegevens 
 

Voorzitter Vlaamse 
jeugdcommissie Hugo Serin +32 486 12 79 68 

hugoserin@skynet.be 

Voorzitter Vlaamse 
wegcommissie Benny Willems +32 475 62 39 89 

bw7085@gmail.com 
Opvolging 
Kampioenschap van 
Vlaanderen 

Caro Pintens 
+32 474 13 88 11 
caro.pintens@cycling. 
vlaanderen 

 

Provinciale coaches 

West-Vlaanderen Patrick Huyghe patrick@moonwood.be 

Oost-Vlaanderen Dirk Onghena dirkonghena@skynet.be 

Limburg Alex Onclin 
Luc Gerards 

alex.onclin@gmail.com 
cyv.luc.gerards@telenet.be 

Antwerpen Dirk Avonds dirk.avonds@gmail.com 

Vlaams-Brabant Hugo Serin hugoserin@skynet.be 

 

Provinciale contactpersonen weg/piste/veld 

West-Vlaanderen Eric Vanrobaeys eric.vanrobaeys@skynet.be 

Oost-Vlaanderen Patrick De Pessemier patrickdp.ovl@gmail.com 

Limburg Pieter Vanschelvergem pieter.vanschelvergem@gmail.com 

Antwerpen Glenn Campo glenn.campo@telenet.be 

Vlaams-Brabant André Vanlint andrevanlint@telenet.be 
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Wedstrijden 
 
Inschrijvingen: 
 

CATEGORIE INSCHRIJVINGEN START 

U17 (V) 09u30 - 10u45 11u15 

Juniores (V) 12u30 - 14u05  14u35 

 
Startuur, afstanden en aantal ronden: 
 

CATEGORIE STARTUUR AFSTAND 

U17 (V) 11u15 52 km (8 ronden van 6,5) 

Juniores (V) 14u35 71,5 km (11 ronden van 6,5) 

 
 

Parcours 
 
Het parcours is een plaatselijke omloop. 
Start Katspel, Boezingestraat, Reningestraat, Reningestraat, Ravestraat, Diksmuidseweg, 
Diksmuidseweg/ Randweg, Brugstraat, Diksmuidseweg, aankomst Katspel 
 
De totale lengte van het parcours bedraagt 6,5 kilometer. 
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Parkeermogelijkheden 

 

Parking renners, begeleiders en supporters: 
Molenstraat 
8904 Boezinge 
 
Parking commissarissen: 
Voetbalterrein Sassport Boezinge  
Dekemelelaan 5 
8904 Boezinge 
 
 
 

Lokalen 
 
Adres:  
Voetbalterrein Sassport Boezinge 
Dekemelelaan 5 – 8904 Boezinge 

- Inschrijvingen, afhalen rugnummers en kaderplaatjes 
- Kleedkamers 
- Medische controle (in het scheidsrechterslokaal) 

 
Adres:  
Leroy Breweries 
Diksmuidseweg 404 – 8904 Boezinge 

- Versnellingscontrole  
 
 
 

Hulpdiensten 

 
Rode Kruis post aan de aankomst. 
 
 
 

Neutrale wagens 

 
Er worden 2 neutrale wagens voorzien door MG-VISION-MERIDA-NHT. 
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AƯiche 
 

 


